"comentadas", "interpretadas" e afins 
(inclusive Vade Mecum, gerais ou 
especializados); e 
- Livros em geral de outras áreas, 
especialmente de Ciência Política, 
Administração, Língua Portuguesa, 
Informática, Jornalismo e Artes Gráficas. 

R$ 14.100,03 

(quatorze mil, cem 
reais e três 
centavos) 

4. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

4.1 O custo total estimado da futura aquisição é da ordem de R$ 14.100,03 (quatorze mil, 
cem reais e três centavos), conforme pesquisa de preços efetuados no mercado livreiro, 
docs. SEI 0802599. Ressaltamos que para alguns itens não foi possível obter no mínimo três 
preços, apesar de consulta na internet e solicitação a diversos fornecedores do ramo.